

HALLITUS TIEDOTTAA

Hallitus käsitteli vuoden seitsemännessä kokouksessa mm. seuraavia asioita.

Hyväksyttiin yhdistykseemme kuusi uutta jäsentä. Kaksi uusista jäsenistä on alueemme nykyisiä vuosipaikkalaisia. Hallitus toivottaa uudet jäsenet tervetulleiksi yhdistyksen toimintaan.

Käsiteltiin vuosipaikkalaiselta tullutta kysymystä, jossa tiedusteltiin oikeaa menettelytapaa asunto- tai matkailuauton käyttöön ja paikoittamiseen alueella. Hallitus päätti, että asunto-/matkailuauto on vetoautona (eli autossa ei yövytä), niin matkailuauton voi paikoittaa asuntovaunun viereen samoin säännöin kuin nk. vetoautonkin. Jos matkailuautossa yövytään, niin silloin peritään leirintämaksu (18 €/29 € ja sähkö hinnaston mukaan). Lisäksi matkailuauto on siinä tapauksessa siirrettävä vähintään 4 metrin etäisyydelle asuntovaunusta tai -autosta huomioiden turvavälit sekä kulkuväylät ja tiet.

Hallitus selvittää saadaanko alueelle ulkopuolinen yrittäjä, joka voisi suorittaa vaunujen koeponnistuksia ja tehdä samalla pieniä korjauksia. Samoin selvitetään mahdollisuus tarkistuttaa kausipaikkalaisten sammuttimia samalla kun leirintäalueen sammuttimet tarkastetaan.

Todettiin että Frisbeegolfrata on melkein valmis ja budjetti tullaan alittamaan. Väyläkarttaa ja opastetaulua vielä suunnitellaan. Hallitus päätti, että yhdistykselle hankitaan kolme (3) kiekkosettiä, joita voidaan lainata alueella oleville karavaanareille. Kiekon hävittämisestä peritään sakko, mutta vuokraa ei peritä ainakaan tässä vaiheessa. Isännille ei aiheudu valvonta tmv. tehtäviä radasta. Ainoa tehtävä on kiekkojen luovuttaminen ja vastaanotto toimistolla pelin jälkeen. Hallitus kiittää radan rakentamiseen osallistuneita talkoolaisia.

Hallitus päätti, että ylähuoltorakennuksessa olevan kaasulämmitin vaihdetaan lämminvesivaraajaan. Kaasulämmitin jätetään kuitenkin paikalleen siten, että sitä voidaan tarvittaessa edelleen käyttää esim. silloin, jos sähkökulutus on jostain syystä erittäin suuri. Aluevastaava hoitaa asiaa.

Hallitus päätti myös, että ilmanvaihtoa parannetaan alueen kiinteistöissä. Tähän remonttiin saatiin kilpailukykyinen tarjous vuosipaikkalaiselta ja hallitus päätti hyväksyä ko. tarjouksen.

Kokouksessa todettiin, että nk. pikkulaituri kannattaisi vaihtaa, joten hallitus selvittää uuden laiturin kustannuksia seuraavaan kokoukseen mennessä.

Taloudenhoitaja kertoi, että kaasun ostohintaa on kohonnut 3,50 €:lla. Hallitus joutui valitettavasti toteamaan, että myyntihintaa joudutaan korottamaan. Päätettiin korottaa myyntihinnaksi 25 € / vaihtopullo 15.5.2022 alkaen.

Hallitus kokoontuu seuraavan kerran 18.6.2022.

Hallituksen psta

Sihteeri